33. *Verekedtetem*, facio hunc & illum verberando agere in hæc & illa promiscuè.

34. *Verekedtethetem*, possum facere hunc & illum verberando agere, in hæc & illa promiscuè.

35. *Verekedtetek*, facio aliquem verberando agere in hæc & illa promiscuè.

36. *Verekedtethetek*, possum facere aliquem verberando agere in hæc & illa promiscuè.

37. *Verekedtetlek*, facio ut tu verberando agas in hæc & illa promiscue.

38. *Verekedtethetlek*, possum facere ut tu verberando agas in hæc vel illa promiscue.

39. *Verdegelem*, paulatim verbero hoc vel illud.

40. *Verdegelem*, paulatim verbero hoc vel illud.

41. *Verdegetek*, paulatim verbero aliquid. E 4 42.

[azt okozhatom, hogy te külső verő hatás nélkül verődjél]

31. *Verekedem*, promiscue verberando ago in haec et illa [verem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

32. *Verekedhetem*, possum verberando agere promiscue in haec et illa [verhetem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

33. *Verekedtetem*, facio hunc vel illum verberando agere in haec et illa promiscue [evvel vagy avval az emberrel vere-tem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

34. *Verekedtethetem*, possum facere hunc vel illum verberando agere in haec et illa promiscue [evvel vagy avval az emberrel verethetem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

35. *Verekedtetek*, facio aliquem verberando agere in haec et illa promiscue [valakivel veretem hol ezeket, hol azokat ve-gyesen]

36. *Verekedtethetek*, possum facere aliquem verberando agere in haec et illa promiscue [valakivel verethetem hol eze-ket, hol azokat vegyesen]

37. *Verekedtetlek*, facio ut tu verberando agas in haec et illa promiscue [veled veretem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

38. *Verekedtethetlek*, possum facere ut tu verberando agas in haec et illa promiscue [veled verethetem hol ezeket, hol azokat vegyesen]

39. *Verdegelem*, paulatim verbero hoc vel illud [gyengé-den verem ezt vagy azt]

40. *Verdegelem*, paulatim verbero hoc vel illud [gyengé-den verem ezt vagy azt]<sup>72</sup>

41. *Verdegetek*, paulatim verbero aliquid [gyengéden ve-rek valamit]

42. *Verdegelhetek*, possum aliquid paulatim verberare.
43. *Verdegellek*, paulatim verbero te.
44. *Verdegelhetlek*, possum paulatim verberare te.
45. *Verdegeltettem*, vel *verdegeltetem*, paulatim verberari.
46. *Verdegeltethetem*, possum paulatim verberari.
47. *Verdegeltettem*, facio ut hic vel ille paulatim verberet hoc vel illud.
48. *Verdegeltethetem*, possum facere ut hic vel ille paulatim verberet hoc vel illud.
49. *Verdegeltetek*, facio ut aliquis verberet paulatim aliquid.
50. *Verdegeltethetek*, possum facere ut aliquis paulatim verberet aliquid.
51. *Verdegeltetlek*, facio ut paulatim verberes.
52. *Verdegeltethetlek*, possum facere ut paulatim verberes.
53. *Verdegeltetem*, facio ut paulatim verberetur hoc vel illud.
54. *Verdegeltethetem*, possum facere ut paulatim verbaretur hoc vel illud.

Ver-

42. *Verdegelhetek*, possum aliquid paulatim verberare [gyengéden verhetek valamit]
43. *Verdegellek*, paulatim verbero te [gyengéden verlek téged]
44. *Verdegelhetlek*, possum paulatim verberare te [gyengéden verhetlek téged]
45. *Verdegeltettetem* vagy *verdegeltetem*, paulatim verberari [gyengéden veretem]
46. *Verdegeltethetem*, possum paulatim verberari [gyengéden verethetem]
47. *Verdegeltettem*, facio, ut hic vel ille paulatim verberet hoc vel illud [evvel vagy avval az emberrel gyengéden vere-tem ezt vagy azt]
48. *Verdegeltethetem*, possum facere, ut hic vel ille paulatim verberet hoc vel illud [evvel vagy avval az emberrel gyengéden verethetem ezt vagy azt]
49. *Verdegeltetek*, facio, ut aliquis verberet paulatim aliquid [valakivel gyengéden veretek valamit]
50. *Verdegeltethetek*, possum facere, ut aliquis paulatim verberet aliquid [valakivel gyengéden verethetek valamit]
51. *Verdegeltetlek*, facio, ut paulatim verberes [gyengéden veretek veled valamit]
52. *Verdegeltethetlek*, possum facere, ut paulatim verberes [gyengéden verethetek veled valamit]
53. *Verdegeltetem*, facio, ut paulatim verberetur hoc vel illud [gyengéden veretem ezt vagy azt]
54. *Verdegeltethetem* [*verdegeltethetem*] possum facere, ut paulatim verberetur hoc vel illud [gyengéden verethetem ezt vagy azt]

55. *Verdegeltetek*, facio ut paulatim  
verberetur aliquid.

56. *Verdegeltethetek*, possum facere  
ut paulatim verberetur aliquid.

57. *Verdegeltetlek*, facio ut paulatim  
verberis tu.

58. *Verdegeltethetlek*, possum facere  
ut paulatim verbereris tu.

59. *Veretödöm*, si verberatus.

60. *Veretödhetem*, possum fieri ver-  
beratus.

61. *Verekeddegelek*, paulatim ago  
verberando in hæc & illa promiscuè.

62. *Verekeddeghetek*, possum pau-  
latim agere verberando in hæc & illa  
promiscuè.

63. *Verdegelödöm*, si paulatim ver-  
beratus.

64. *Verdegelödhetem*, possum fieri  
paulatim verberatus.

65. *Vergelödöm*, verberando jacto me.

66. *Vergelödhetem*, possum verberan-  
do jactare me.

67. *Vergelödtetem*, facio ut verberan-  
do jacet se hoc vel illud.

68. *Vergelödtethetem*, possum facere ut

E 5 verbe-

55. *Verdegeltetek*, facio, ut paulatim verberetur aliquid [gyengéden veretek valamit]
56. *Verdegeltethetek*, possum facere, ut paulatim verberetur aliquid [gyengéden verethetek valamit]
57. *Verdegeltetlek*, facio, ut paulatim verberis tu [gyengéden veretlek téged]
58. *Verdegeltethetlek*, possum facere, ut paulatim verbereris tu [gyengéden verethetlek téged]
59. *Veretődöm*, fio verberatus [megvert leszek]
60. *Veretődhetem*, possum fieri verberatus [megvert lehetek]
61. *Verekeddegelek*, paulatim ago verberando in haec et illa promiscue [gyengéden verem hol ezeket, hol azokat össze-vissza]
62. *Verekeddegelhetek*, possum paulatim ago verberando in haec et illa promiscue [gyengéden verhetem hol ezeket, hol azokat össze-vissza]
63. *Verdegelödöm*, fio paulatim verberatus [gyengéden megvert leszek]
64. *Verdegelödhetem* possum fieri paulatim verberatus [gyengéden megvert lehetek]
65. *Vergelödöm*, verberando iacto me [verés közben dobálom magamat]
66. *Vergelödhetem*, possum verberando iactare me [verés közben dobálhatom magamat]
67. *Vergelödtetem*, facio, ut verberando iactet se hoc vel illud [azt okozom, hogy verés közben ez vagy az dobálja magát]
68. *Vergelödtethetem*, possum facere, ut verberando iactet se hoc vel illud

verberando jactet se hoc vel illud.

69. *Vergelödtetek*, Facio ut verberando jactet se aliquid.

70. *Vergelödtethetek* possum facere ut verberando jactet se aliquid.

71. *Vergelödtetlek*, facio ut tu verberando jaētes te ipsum.

72. *Vergelödtethelek*, possum facere ut tu verberando jaētes te ipsum.

73. *Vergelöddögelek*, paulatim verberando jactione ipsum.

74. *Vergelöddögelhetek*, possum paulatim verberando jaētare meipsum.

75. *Vergelöddögeltetem*, facio ut paulatim verberando jactet se hoc vel illud.

76. *Vergelöddögeltethetem*, possum facere, ut paulatim verberando jactet se ipsum hoc v. illud.

77. *Vergelöddögeltetek*, facio ut paulatim verberando jactet se aliquid.

78. *Vergelöddögeltethetek*, possum facere, ut paulatim verberando, se ipsum, jaētet aliquid.

79. *Vergelöddögeltetlek*, facio ut tu verberando jaētes te ipsum.

80. *Vergelöddögeltethetlek*, possum facere

[azt okozhatom, hogy verés közben ez vagy az dobálja magát]

69. *Vergelődtetek*, facio, ut verberando iactet se aliquid [azt okozom, hogy verés közben dobálja magát valami]

70. *Vergelődtethetek*, possum facere, ut verberando iactet se aliquid [azt okozhatom, hogy verés közben dobálja magát valami]

71. *Vergelődtetlek*, facio, ut verberando iactes te ipsum [azt okozom, hogy verés közben dobáld magadat]

72. *Vergelődtethelek*, possum facere, ut verberando iactes te ipsum [azt okozhatom, hogy verés közben dobáld magadat]

73. *Vergelőddōgelek*, paulatim verberando iactatione ipsum [gyengéd verés közben dobálom magamat]

74. *Vergelőddōgelhetek*, possum paulatim verberando iactare me ipsum [gyengéd verés közben dobálhatom magamat]

75. *Vergelőddōgeltetem*, facio, ut paulatim verberando iactet se hoc vel illud [azt okozom, hogy gyengéd verés közben ez vagy az dobálja magát]

76. *Vergelőddōgeltethetem*, possum facere, ut paulatim verberando iactet se ipsum hoc vel illud [azt okozhatom, hogy gyengéd verés közben ez vagy az dobálja magát]

77. *Vergelőddōgeltetek*, facio, ut paulatim verberando iactet se aliquid [azt okozom, hogy gyengéd verés közben valami dobálja magát]

78. *Vergelőddōgeltethetek*, possum facere, ut paulatim verberando se ipsum iactet aliquid [azt okozhatom, hogy gyengéd verés közben valami dobálja magát]

79. *Vergelőddōgeltetlek*, facio, ut verberando iactes te ipsum [azt okozom, hogy gyengéd verés közben dobáld magadat]

80. *Vergelőddōgeltethetlek*, possum facere, ut verberando iactes te ipsum

cere, ut tu verberando jaſtes te ipsum.

*Et si qua alia.*

3. Circa hæc autem obſervandum. 1. non quævis verba tot formas ſeu ſpecies diuerſas admittere, ſed quædam ſolummodo: quædam autem in muſtis deficere. 2. hæc omnia ad octo iſtas conjugationes, quas ſupra poſuimus poſſe referri; & revera reduci.